
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Reg. Gen. 82  

del 25.03.2020 

Reg. Part.  33  

del 25.03.2020 

Oggetto: Collocamento in quiescenza del Comandante dei Carabinieri di Floresta –

Pasticceria “Dolci Incontri” di Lidia Calà - Liquidazione di spesa. 

CIG: ZA62BD3E91 

L’anno duemilaventi il giorno venticinque del mese di marzo nel proprio Ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Premesso che: 
- con delibera di G.M. n. 13 del 30.01.2020, esecutiva, sono state assegnate le risorse finanziarie al 
Responsabile dell’Area amministrativa per provvedere all’organizzazione dell’evento in oggetto; 
- con propria precedente determinazione n. 08 del 30.01.2020 di affidamento servizio e relativo impegno 
somme; 
 Vista e riconosciuta regolare la fattura emessa dalla ditta Calà Scarcione Lidia n. 000001/2020 del 
03.03.2020, per un importo di €. 950,00, registrata al protocollo dell’Ente in data 03.03.2020 al n. 1293;  

 Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della stessa; 

 Visto il relativo codici CIG acquisito ZA62BD3E91; 

 Visto l’art. 7 del vigente regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia che 
individua tali prestazioni di servizi da affidarsi in economia diretta; 

 Visto il vigente O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e s.m.i.; 

 Vista la legge n. 142/90, come recepita in Sicilia; 

 Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97; 

 

DETERMINA 
Per quanto sopra esposto, 
1. Di liquidare alla Pasticceria “Dolci Incontro” di Lidia Calà Scarcione, con sede in Tortorici (ME), Via 

Garibaldi - 15, la somma di €. 950,00 compresa IVA, per l’organizzazione dell’evento in oggetto; 

2. Di imputare la relativa somma di €. 950,00 1.11.01.103.10047 del bilancio dell’esercizio corrente in 
corso di formazione come da atto di impegno n. 116; 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi. 
 

              Il Responsabile del Servizio 
                                       F.to   Anna Maria lenzo 
 

 

      
 
 



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 158 dal 
30.03.2020 al 14.04.2020 

Dalla Residenza Municipale, ____________                                Il Segretario Comunale 

                                        (Dott.____________________) 

Il Responsabile della Pubblicazione 

 

SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO 

Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 dicembre 1991, n. 
48 ed in ordine alla determinazione  che precede: 

A T T E S T A 

 la copertura della spesa di €. 950,00 con imputazione della stessa all’intervento /agli interventi in conto 
competenza/residui del conto del bilancio corrente esercizio /pluriennale. 

Impegno prenotato n. 116 

Floresta, lì  30.01.2020                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                   
F.to Rag. Antonina Casella  


